BENA-THANZA shpk
Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés
Periudha : 01.01.2016 - 31.12.2016

2016

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 30,326,232| 34,731,521
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
» |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 1,835,400
» |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (21,848,896) (23,867,098)
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (21,460,052) (23,461,971)
2 Té tjera shpenzime (388,844) (405,127)
» |Shpenzime té personelit (4,450,938) (4,924,000)
1 Paga dhe shpérblime (3,814,000) (4,219,366)
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas (636,938) (704,634)
nga shpenzimet pér pensionet)
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (342,080) (366,404)
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi (1,187,339) 0
» |Té ardhura té tjera 78,581 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 0 0
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 0 0
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur 78,581 0
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare (245,334) (547,193)
Shpenz'ime in{eresi dhe shpenziTe. te ngjashr.ne (paragqitur vejg:mas (245,334) (331,930)
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 0 (215,263)
» |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 0
» |Fitimi/Humbja para tatimit 2,330,226 6,862,226
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (405,888) 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (405,888) 1,029,334
2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0 0
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 0 0
» |Fitimi/Humbja e vitit 1,924,338 5,832,892
» |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
Interesat jo-kontrolluese 0 0
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
» |Fitimi/Humbja e vitit 1,924,338 5,832,892
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pérshitje AN 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesén}diﬂevt\ 4 DA g,\@ 0 0
» |Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér, itin 4 0 0
J \vJ
» |Totalii té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin = {5 ' 1,924,338 5,832,892
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